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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      75.885.392.821

          27.635.088

     274.358.950.582

     339.256.781.271

      15.185.210.227

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      75.885.392.821

          27.635.088

     274.358.950.582

     339.256.781.271

      15.185.210.227

                   0

                   0

                   0

                   0

     350.271.978.491

     354.441.991.498

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       7.174.331.303
      11.015.082.366

         153.261.032
     320.872.679.770

          41.426.800
                   0

      15.185.210.227

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      15.013.205.109
      59.097.113.489
       1.775.074.223

          27.635.088

     274.358.950.582
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/07/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1930000 HASTA:  1930000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


